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ANA CLARA DE ABREU BALDON E0040.S0000.00428-51 42,90 NÃO SIM 11 12 6 5 5NÃO

AMANDA SANTOS BELEI DE LIMA E0040.S0000.00341-42 41,80 NÃO SIM 12 11 6 4 5NÃO

EMILY LOPES DE JESUS E0040.S0000.00005-03 40,68 SIM SIM 9 13 5 4 5NÃO

RUAN MOIA E0040.S0000.00058-94 39,60 NÃO SIM 10 11 5 5 5NÃO

MARIA CLARA ARAUJO E0040.S0000.00525-35 39,60 NÃO SIM 10 11 5 5 5NÃO

KAUA DE MELLO BOLOGNEZI E0040.S0000.00562-96 39,14 SIM NÃO 10 13 5 5 5NÃO

RAFAELLA GIGLIOTTI DO CARMO E0040.S0000.00551-47 39,00 NÃO NÃO 11 13 6 4 5NÃO

MILENA VITORIA DE MELO E0040.S0000.00412-18 37,40 NÃO SIM 9 12 6 2 5NÃO

GUILHERME HENRIQUE PACHECO E0040.S0000.00112-09 37,40 NÃO SIM 7 10 7 5 5NÃO

MICHELI DOS SANTOS LACERDA E0040.S0000.00390-610 36,30 NÃO SIM 9 13 3 3 5NÃO

AMANDA LETICIA FAUSTINO DA SILVA E0040.S0000.00293-811 36,16 SIM SIM 9 9 5 4 5NÃO

SERGIO LUIZ SANTILLE TESTA E0040.S0000.00540-012 36,00 NÃO NÃO 10 11 5 5 5NÃO

ANA LUIZA ABRUSSI E0040.S0000.00492-313 35,03 SIM SIM 9 11 4 2 5NÃO

GUSTAVO LORENZETTI E0040.S0000.00443-114 35,00 NÃO NÃO 11 11 4 4 5NÃO

LOEMI APARECIDA FIORI GIGLIOTTI E0040.S0000.00520-415 33,00 NÃO SIM 9 8 5 3 5NÃO

PAOLA DE ABREU DELFINO BALDON E0040.S0000.00425-016 33,00 NÃO SIM 7 9 5 4 5NÃO

ANA CLARA XAVIER TORQUETTI E0040.S0000.00500-917 33,00 NÃO SIM 5 11 6 3 5NÃO

RENAN ALEXANDRE GREGORIO E0040.S0000.00476-518 32,00 NÃO NÃO 11 9 5 4 3NÃO

ANA CLARA ALVES E0040.S0000.00406-619 31,90 NÃO SIM 7 9 4 4 5NÃO

JONATAS EZEQUIAS RODRIGUES DE PONTES E0040.S0000.00571-020 30,80 NÃO SIM 6 9 5 3 5NÃO

ROBERTA CRISTINA LUCAS DA SILVA E0040.S0000.00253-721 30,51 SIM SIM 8 7 3 4 5NÃO

FABIANA DE SOUZA ALMEIDA E0040.S0000.00542-322 29,38 SIM SIM 9 7 4 2 4NÃO

PEDRO HENRIQUE DA SILVA COSTA E0040.S0000.00470-423 28,60 NÃO SIM 7 7 5 3 4NÃO

LARISSA APARECIDA CAMARGO DE GODOY E0040.S0000.00555-124 26,40 NÃO SIM 8 5 4 4 3NÃO

GIOVANI DO AMARAL E0040.S0000.00398-025 26,40 NÃO SIM 6 9 3 2 4NÃO

SANDRA REGINA DO CARMO E0040.S0000.00457-126 26,40 NÃO SIM 6 8 2 3 5NÃO

INGRID RIZZO DELAZANE E0040.S0000.00419-427 26,40 NÃO SIM 5 11 4 2 2NÃO

ZOARA GABRIELE BALBINO DOS SANTOS E0040.S0000.00526-528 25,99 SIM SIM 5 9 3 2 4NÃO

LARISSA GONCALVES SANTOS E0040.S0000.00523-029 25,30 NÃO SIM 6 8 3 3 3NÃO

MARIANA GODOY WENZEL DA SILVA E0040.S0000.00319-030 25,30 NÃO SIM 5 9 4 3 2NÃO

HELOISE DIAS FERNANDES E0040.S0000.00163-631 23,10 NÃO SIM 5 8 3 2 3NÃO

HENRY JAMIL ANDOLFATO RODRIGUES E0040.S0000.00462-532 23,10 NÃO SIM 4 6 4 2 5NÃO

PEDRO HENRIQUE FUZINELI DEVITTIS DE OLIVEIRA E0040.S0000.00461-333 22,00 NÃO SIM 6 7 2 2 3NÃO

FERNANDA VITORIA CANTADOR E0040.S0000.00504-634 21,00 NÃO NÃO 6 8 2 2 3NÃO

APARECIDA SAMARA PEREIRA DOS SANTOS E0040.S0000.00505-835 20,34 SIM SIM 3 6 3 2 4NÃO

GENICELMA DE JESUS SANTOS E0040.S0000.00548-436 18,70 NÃO SIM 6 4 4 0 3NÃO

JOARA DAIELE DA SILVA NUNES DOMINGOS E0040.S0000.00484-437 16,50 NÃO SIM 4 4 3 1 3NÃO
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MATHEUS HENRIQUE DE OLIVEIRA E0040.S0000.00282-338 15,82 SIM SIM 3 6 1 2 2NÃO

LUCAS DALESSANDRO LOURENCO DA SILVA E0040.S0000.00489-339 15,40 NÃO SIM 2 8 1 2 1NÃO

ALAN GABRIEL BRESSANIN E0040.S0000.00433-9 AUSENTE NÃO SIM AUSENTENÃO

CARLOS ANTONIO SILVA DE FRANCA E0040.S0000.00546-0 AUSENTE NÃO SIM AUSENTENÃO

EDUARDA ANGELICA AMARAL FERRO E0040.S0000.00518-6 AUSENTE SIM NÃO AUSENTENÃO

ELIAS QUEROBIM DE OLIVEIRA E0040.S0000.00102-8 AUSENTE NÃO SIM AUSENTENÃO

ELVIS LAURO URBANETI E0040.S0000.00147-8 AUSENTE NÃO SIM AUSENTENÃO

ENZO RAFAEL BRESSANIN E0040.S0000.00559-9 AUSENTE NÃO SIM AUSENTENÃO

GABRIELA VICTOR DA SILVA E0040.S0000.00305-0 AUSENTE SIM SIM AUSENTENÃO

GABRIELE FERNANDA ROVERO E0040.S0000.00407-8 AUSENTE NÃO SIM AUSENTENÃO

JOAO HENRIQUE FERREIRA E0040.S0000.00067-0 AUSENTE SIM SIM AUSENTENÃO

LEONARDO FERNANDES VITORAZO E0040.S0000.00437-6 AUSENTE NÃO SIM AUSENTENÃO

LUANA RAFAELA SBARDELLINI E0040.S0000.00276-8 AUSENTE NÃO SIM AUSENTENÃO

MARIANA BEATRIZ AUGUSTO E0040.S0000.00101-6 AUSENTE SIM SIM AUSENTENÃO

RAYANE CAMILY CASSINI DE GODOI E0040.S0000.00290-2 AUSENTE NÃO SIM AUSENTENÃO
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GLEYCE CORREA XAVIER E0040.S0000.00392-01 50,85 SIM SIM 13 16 7 4 5NÃO

LAVINIA MARIA SPARAPAN DE SOUZA E0040.S0000.00248-32 48,00 NÃO NÃO 12 19 7 5 5NÃO

OLIVIA FADONI FANTINATTI E0040.S0000.00001-23 47,00 NÃO NÃO 13 17 7 5 5NÃO

PEDRO LUIS SANTOS FRANCISCO E0040.S0000.00021-84 46,35 SIM NÃO 11 17 7 5 5NÃO

GABRIELY VITORIA DA SILVA SANTOS E0040.S0000.00380-35 46,33 SIM SIM 12 16 4 4 5NÃO

ANDRE DA ROCHA SANTOS E0040.S0000.00122-36 44,29 SIM NÃO 12 15 7 4 5NÃO

RICHARD FERNANDO NUNES E0040.S0000.00065-67 44,00 NÃO SIM 11 14 6 4 5NÃO

ARTHUR VENANCIO E0040.S0000.00176-48 43,00 NÃO NÃO 11 18 6 3 5NÃO

ISABELY VITORIA PEREIRA DE OLIVEIRA E0040.S0000.00212-49 42,94 SIM SIM 12 12 7 2 5NÃO

ANA JULIA SANTOS DE LIMA E0040.S0000.00236-710 42,94 SIM SIM 10 13 6 4 5NÃO

LARISSA BEATRIZ BIGLIASSI ZANETI E0040.S0000.00274-411 42,00 NÃO NÃO 12 14 6 5 5NÃO

GABRIEL RUIZ MARTINI E0040.S0000.00110-712 42,00 NÃO NÃO 11 16 6 4 5NÃO

LUIZA CHIODE MELLO SILVA E0040.S0000.00204-513 42,00 NÃO NÃO 11 16 5 5 5NÃO

HELOISA DA SILVA MELO E0040.S0000.00267-714 41,20 SIM NÃO 11 14 6 5 4NÃO

ANA JULIA SILVA LUZ E0040.S0000.00415-715 41,20 SIM NÃO 9 15 6 5 5NÃO

RENAN FRACAROLI DE MORAES E0040.S0000.00455-816 41,00 NÃO NÃO 11 14 6 5 5NÃO

LUCAS LOPES TINOCO E0040.S0000.00139-917 40,68 SIM SIM 10 15 5 3 3NÃO

NICOLLY CRISTINA CARRARA E0040.S0000.00085-118 40,68 SIM SIM 8 14 6 3 5NÃO

ANA LUIZA BENTO DE LIMA E0040.S0000.00143-019 40,17 SIM NÃO 9 16 5 4 5NÃO

MIGUEL PRUDENCIANO PEREIRA E0040.S0000.00129-620 40,00 NÃO NÃO 11 16 5 4 4NÃO

LORENA GIORGI MANIN PENTEADO E0040.S0000.00246-021 40,00 NÃO NÃO 10 14 6 5 5NÃO

MIGUEL FANTIN DE ALMEIDA E0040.S0000.00338-422 40,00 NÃO NÃO 10 13 7 5 5NÃO

NICOLAS GABRIEL RODRIGUES E0040.S0000.00343-823 39,60 NÃO SIM 12 12 5 3 4NÃO

RADAMES LEITE GOMES E0040.S0000.00532-024 39,60 NÃO SIM 11 11 6 4 4NÃO

BRYAN HENRIQUE PESCARA E0040.S0000.00431-525 39,55 SIM SIM 8 14 4 4 5NÃO

LUCAS DE CAMARGO CAMPANA E0040.S0000.00151-026 39,14 SIM NÃO 11 13 5 4 5NÃO

HENRIQUE FERRARI DOTTO E0040.S0000.00320-727 39,00 NÃO NÃO 10 13 7 4 5NÃO

MARIA ANGELICA MILANI DE MORAES ROSOLIN E0040.S0000.00309-828 39,00 NÃO NÃO 10 13 6 5 5NÃO

ARTHUR MARQUES SANTOS E0040.S0000.00026-729 38,50 NÃO SIM 10 11 6 4 4NÃO

THALIA MOMESSO E0040.S0000.00370-030 38,42 SIM SIM 9 9 7 5 4NÃO

RAFAELA DE OLIVEIRA MERONHO E0040.S0000.00180-631 38,42 SIM SIM 7 13 4 5 5NÃO

MIGUEL MELILLO E0040.S0000.00316-532 38,00 NÃO NÃO 10 12 6 5 5NÃO

ISABELLY AGUILERA TRAMARIO E0040.S0000.00426-133 37,40 NÃO SIM 9 12 4 5 4NÃO

CARLOS AUGUSTO DE PAULA MARQUES E0040.S0000.00372-434 37,29 SIM SIM 10 11 4 4 4NÃO

JOSE GABRIEL DE OLIVEIRA ROSOLIN E0040.S0000.00007-335 37,00 NÃO NÃO 11 13 5 4 4NÃO

ARTHUR FERNANDO CONCEICAO E0040.S0000.00011-536 37,00 NÃO NÃO 9 14 6 3 5NÃO

MANOEL PERICO ABEL E0040.S0000.00046-237 37,00 NÃO NÃO 9 12 6 5 5NÃO
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ANA CLARA FANTUZZO E0040.S0000.00480-738 36,30 NÃO SIM 8 13 5 3 4NÃO

ELOA RAMOS DE ALMEIDA E0040.S0000.00328-139 36,16 SIM SIM 10 11 4 2 5NÃO

MIGUEL DOS SANTOS GANEO E0040.S0000.00128-440 36,00 NÃO NÃO 12 13 5 2 4NÃO

JULIA OURA ALMEIDA E0040.S0000.00257-441 36,00 NÃO NÃO 10 11 6 4 5NÃO

JULIA PIRES NEGRELLI E0040.S0000.00064-442 36,00 NÃO NÃO 10 11 6 4 5NÃO

EDUARDO LEME BUSSACARINI E0040.S0000.00303-743 35,20 NÃO SIM 9 10 5 4 4NÃO

NICOLAS DE OLIVEIRA E0040.S0000.00199-544 35,00 NÃO NÃO 10 12 5 4 4NÃO

ELOISA GOMES DA SILVA E0040.S0000.00138-745 35,00 NÃO NÃO 10 12 5 3 5NÃO

EMANUELE FERNANDES MIRANDA E0040.S0000.00453-446 35,00 NÃO NÃO 10 11 5 4 5NÃO

JULIA TEIXEIRA PRIMO E0040.S0000.00195-847 35,00 NÃO NÃO 9 12 6 3 5NÃO

ENZO TRESOLAVY E0040.S0000.00368-248 35,00 NÃO NÃO 6 13 6 5 5NÃO

NICOLY SALOMAO PELICEO E0040.S0000.00200-849 34,10 NÃO SIM 10 9 6 2 4NÃO

RENAN MESSIAS DOS SANTOS E0040.S0000.00054-150 34,10 NÃO SIM 6 10 5 5 5NÃO

LUIS MIGUEL DAMETTO E0040.S0000.00047-451 34,00 NÃO NÃO 11 12 3 4 4NÃO

JOSE HENRIQUE VIEIRA E0040.S0000.00116-852 34,00 NÃO NÃO 9 12 5 3 5NÃO

MARIA LUIZA NAPOLI ALMEIDA E0040.S0000.00221-553 34,00 NÃO NÃO 8 13 5 4 4NÃO

ANDRE EDUARDO LORENZON ALVES E0040.S0000.00270-754 34,00 NÃO NÃO 8 13 4 4 5NÃO

LUCAS NEUBERN PUPO E0040.S0000.00498-455 34,00 NÃO NÃO 8 10 6 5 5NÃO

RYLLARY TAINA MENEGHELLI E0040.S0000.00095-456 33,99 SIM NÃO 8 13 4 4 4NÃO

ISABELLI HELOISA DA SILVA E0040.S0000.00161-257 33,99 SIM NÃO 8 12 5 3 5NÃO

LORENA AGUIAR BELINI E0040.S0000.00538-158 33,00 NÃO NÃO 11 12 3 3 4NÃO

LUAN APARECIDO DOS SANTOS E0040.S0000.00055-359 33,00 NÃO SIM 9 8 5 3 5NÃO

BRUNO OURA ALMEIDA E0040.S0000.00260-460 33,00 NÃO NÃO 8 12 4 4 5NÃO

IZA MARIA FRACAROLI MUCARE E0040.S0000.00288-461 33,00 NÃO SIM 8 11 3 4 4NÃO

NATALIA TELLES DO PRADO E0040.S0000.00182-062 32,00 NÃO NÃO 9 12 4 3 4NÃO

GUILHERME FERREIRA SCALIZA E0040.S0000.00136-363 32,00 NÃO NÃO 9 11 4 3 5NÃO

FELIPE TRAVALINI DE SOUZA E0040.S0000.00079-664 32,00 NÃO NÃO 8 11 5 3 5NÃO

GUSTAVO GERIOLI GALLO E0040.S0000.00042-565 32,00 NÃO NÃO 7 10 5 5 5NÃO

DIEGO KHAUAN DE LIMA E0040.S0000.00004-866 31,90 NÃO SIM 9 8 6 3 3NÃO

MARIA VALENTINA SOUZA SILVA E0040.S0000.00008-567 31,00 NÃO NÃO 10 9 4 3 5NÃO

HELOISA MAIOLO BONALDO E0040.S0000.00459-568 31,00 NÃO NÃO 9 11 4 3 4NÃO

JULIA FELTRIN MONGE E0040.S0000.00491-169 31,00 NÃO NÃO 9 8 5 4 5NÃO

LIVIA MARIA SILVA DOS SANTOS E0040.S0000.00292-670 31,00 NÃO NÃO 9 8 4 5 5NÃO

JOAO HENRIQUE DE CAMARGO DE SOUZA E0040.S0000.00313-071 30,90 SIM NÃO 9 8 5 3 5SIM

MIRELLA MAMEDE E0040.S0000.00242-272 30,80 NÃO SIM 10 6 4 4 4NÃO

BEATRIZ BARROS RODRIGUES FERREIRA E0040.S0000.00173-973 30,80 NÃO SIM 9 8 5 2 4NÃO

MIGUEL FERNANDO DA SILVA E0040.S0000.00509-574 30,80 NÃO SIM 8 8 5 2 5NÃO
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JOAO PEDRO DE MORAIS E0040.S0000.00188-075 30,00 NÃO NÃO 8 10 3 4 5NÃO

GUILHERME SIMIONATO NOGUEIRA E0040.S0000.00394-376 30,00 NÃO NÃO 8 8 5 5 4SIM

ISABELLA LUZ VIDAL E0040.S0000.00237-977 30,00 NÃO NÃO 7 14 3 2 4NÃO

ANA CLARA DE OLIVEIRA E0040.S0000.00228-878 30,00 NÃO NÃO 4 14 3 4 5NÃO

ANDERSON SOUZA DA ROCHA JUNIOR E0040.S0000.00467-479 29,87 SIM NÃO 7 10 4 4 4NÃO

JULIO CESAR DE SOUZA E0040.S0000.00560-580 29,87 SIM NÃO 6 11 6 2 4NÃO

RIAN GABRIEL SILVA E0040.S0000.00207-081 29,38 SIM SIM 8 9 4 3 2NÃO

MURILO ANDRADE COELHO E0040.S0000.00477-782 29,00 NÃO NÃO 7 10 5 2 5NÃO

MARIA ALICE ROCHA BOLDORINI E0040.S0000.00034-683 29,00 NÃO NÃO 6 12 4 2 5NÃO

ANA CLARA DE CARVALHO E0040.S0000.00337-284 28,60 NÃO SIM 8 9 3 2 4NÃO

MIGUEL MAESTRO MARCON E0040.S0000.00554-085 28,00 NÃO NÃO 7 10 4 3 4NÃO

ALICE LIMA SOUZA SANTOS E0040.S0000.00279-386 28,00 NÃO NÃO 7 8 5 4 4NÃO

KAYKY JOSE VIEGAS E0040.S0000.00060-787 27,81 SIM NÃO 7 10 4 4 2NÃO

IZABELA GARBO LOPES E0040.S0000.00052-888 27,12 SIM SIM 7 8 4 1 4NÃO

EMANUEL AURELIO CORREIA E0040.S0000.00106-589 27,00 NÃO NÃO 7 9 4 5 2NÃO

CAIO BONATTE VENTUROLLI E0040.S0000.00218-590 27,00 NÃO NÃO 6 11 4 3 3NÃO

GABRIELA DE BIAZI MENDES DA SILVA E0040.S0000.00049-891 27,00 NÃO NÃO 5 10 5 3 4NÃO

GIAN CARLOS DOS ANJOS AGUIAR E0040.S0000.00307-492 26,40 NÃO SIM 4 8 5 4 3NÃO

ENZO GABRIEL DOS SANTOS RIBEIRO E0040.S0000.00082-693 26,00 NÃO NÃO 8 8 4 2 4NÃO

GEOVANNA VERZA COUTINHO E0040.S0000.00421-294 26,00 NÃO NÃO 6 8 6 2 4NÃO

GABRIELLE KEMILLY DA SILVA E0040.S0000.00198-395 25,30 NÃO SIM 6 10 4 2 1NÃO

VITORIA LOPES AVELINO E0040.S0000.00027-996 25,00 NÃO NÃO 6 9 4 2 4NÃO

ISABELLA NEIVA CAMARGO E0040.S0000.00124-797 25,00 NÃO NÃO 5 9 4 2 5NÃO

ARTHUR DAVIDSON COLONISIO CHAGAS E0040.S0000.00017-698 25,00 NÃO NÃO 5 7 6 5 2NÃO

GUSTAVO HENRIQUE DOMINGUES E0040.S0000.00033-499 25,00 NÃO NÃO 4 11 2 4 4NÃO

ANA LAURA DOS SANTOS FERREIRA E0040.S0000.00028-0100 24,72 SIM NÃO 7 8 5 1 3NÃO

RENAN MATOS MORAIS E0040.S0000.00418-2101 23,73 SIM SIM 4 8 5 3 1NÃO

LUCAS GABRIEL SANTANA E0040.S0000.00427-3102 23,10 NÃO SIM 6 6 3 4 2NÃO

ISADORA OLIVEIRA DE JESUS COSTA E0040.S0000.00503-4103 23,10 NÃO SIM 5 6 4 1 5NÃO

MATHEUS MELLO E0040.S0000.00099-1104 23,00 NÃO NÃO 8 7 4 1 3NÃO

MELINA PEREIRA MOUSSI DE FRANCA E0040.S0000.00306-2105 23,00 NÃO NÃO 5 9 4 2 3NÃO

SARAH VERISSIMO DE MATOS E0040.S0000.00335-9106 22,00 NÃO NÃO 8 7 3 0 4NÃO

FELIPE DE OLIVEIRA GONCALVES E0040.S0000.00442-0107 21,63 SIM NÃO 6 8 4 1 2NÃO

RAFAELA PASSIBOM ZANOLA E0040.S0000.00564-2108 21,00 NÃO NÃO 4 6 4 4 3NÃO

JOAO PEDRO DOS SANTOS E0040.S0000.00233-1109 20,90 NÃO SIM 5 7 3 1 3NÃO

YASMIN TELES LIMA E0040.S0000.00150-8110 20,60 SIM NÃO 7 5 1 3 4NÃO

TIAGO EMANUEL NEGRIM BATISTA E0040.S0000.00114-4111 20,00 NÃO NÃO 7 4 4 4 1NÃO
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ISABELLA REGINATO GALVAO E0040.S0000.00360-8112 20,00 NÃO NÃO 6 7 2 3 2SIM

ISABELA FERNANDA ALVES ANDREASSI E0040.S0000.00089-9113 19,00 NÃO NÃO 6 5 3 2 3NÃO

ISABELA DA SILVA GOMES E0040.S0000.00073-5114 17,60 NÃO SIM 4 7 1 4 0NÃO

LIVIA DO PRADO E0040.S0000.00304-9115 17,60 NÃO SIM 3 5 3 3 2NÃO

VITORIA MARTINS DE CAMARGO E0040.S0000.00119-3116 16,00 NÃO NÃO 5 4 2 4 1NÃO

GABRIEL FIOMANI LACERDA E0040.S0000.00452-2117 13,20 NÃO SIM 1 5 3 0 3NÃO

MIGUEL HENRIQUE SOARES E0040.S0000.00210-0118 12,00 NÃO NÃO 4 3 2 2 1NÃO

MARCOS VINICIUS GARCIA GRAMOSTINI E0040.S0000.00483-2119 12,00 NÃO NÃO 1 6 4 0 1NÃO

OLIVER ALEXANDRE DA SILVA RODRIGUES E0040.S0000.00396-7120 11,00 NÃO NÃO 2 5 2 0 2NÃO

ALESSANDRO RAMOS DA SILVA E0040.S0000.00527-7 AUSENTE SIM SIM AUSENTENÃO

ARTHUR VALIM FERREIRA DA SILVA E0040.S0000.00533-2 AUSENTE NÃO NÃO AUSENTENÃO

LAYS GOUVEIA SOARES E0040.S0000.00534-4 AUSENTE NÃO SIM AUSENTENÃO
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LAVINIA MARIA SPARAPAN DE SOUZA E0040.S0000.00249-51 48,00 NÃO NÃO 12 19 7 5 5NÃO

OLIVIA FADONI FANTINATTI E0040.S0000.00002-42 47,00 NÃO NÃO 13 17 7 5 5NÃO

GABRIELY VITORIA DA SILVA SANTOS E0040.S0000.00379-73 46,33 SIM SIM 12 16 4 4 5NÃO

ANDERSON DA SILVA LEITE JUNIOR E0040.S0000.00289-64 45,20 SIM SIM 10 15 6 4 5NÃO

GABRIEL BORAZIO DOS SANTOS E0040.S0000.00552-65 44,29 SIM NÃO 13 17 4 4 5NÃO

ISABELY VITORIA PEREIRA DE OLIVEIRA E0040.S0000.00322-06 42,94 SIM SIM 12 12 7 2 5NÃO

GABRIEL RUIZ MARTINI E0040.S0000.00111-97 42,00 NÃO NÃO 11 16 6 4 5NÃO

LUIZA CHIODE MELLO SILVA E0040.S0000.00205-78 42,00 NÃO NÃO 11 16 5 5 5NÃO

LUCAS LOPES TINOCO E0040.S0000.00141-79 40,68 SIM SIM 10 15 5 3 3NÃO

ANA LUIZA BENTO DE LIMA E0040.S0000.00144-210 40,17 SIM NÃO 9 16 5 4 5NÃO

MIGUEL PRUDENCIANO PEREIRA E0040.S0000.00132-611 40,00 NÃO NÃO 11 16 5 4 4NÃO

NICOLAS GABRIEL RODRIGUES E0040.S0000.00344-012 39,60 NÃO SIM 12 12 5 3 4NÃO

LUCAS DE CAMARGO CAMPANA E0040.S0000.00153-313 39,14 SIM NÃO 11 13 5 4 5NÃO

HENRIQUE FERRARI DOTTO E0040.S0000.00321-914 39,00 NÃO NÃO 10 13 7 4 5NÃO

MARIA ANGELICA MILANI DE MORAES ROSOLIN E0040.S0000.00310-415 39,00 NÃO NÃO 10 13 6 5 5NÃO

LORENA VITORIA ALVES DA SILVA E0040.S0000.00134-016 37,08 SIM NÃO 9 12 5 5 5NÃO

EDUARDA DE PAULA SANTOS E0040.S0000.00463-717 36,00 NÃO NÃO 10 12 5 4 5NÃO

EMANUELLY GUIMARAES CORREA E0040.S0000.00196-018 35,20 NÃO SIM 11 10 4 3 4NÃO

NICOLY SALOMAO PELICEO E0040.S0000.00201-019 34,10 NÃO SIM 10 9 6 2 4NÃO

MARIA LUIZA NAPOLI ALMEIDA E0040.S0000.00226-420 34,00 NÃO NÃO 8 13 5 4 4NÃO

LUCAS NEUBERN PUPO E0040.S0000.00513-721 34,00 NÃO NÃO 8 10 6 5 5NÃO

NATALIA TELLES DO PRADO E0040.S0000.00183-122 32,00 NÃO NÃO 9 12 4 3 4NÃO

HELOIZA MARCONDE E0040.S0000.00436-423 32,00 NÃO NÃO 8 12 5 2 5NÃO

FELIPE TRAVALINI DE SOUZA E0040.S0000.00080-224 32,00 NÃO NÃO 8 11 5 3 5NÃO

GUSTAVO GERIOLI GALLO E0040.S0000.00043-725 32,00 NÃO NÃO 7 10 5 5 5NÃO

DIEGO KHAUAN DE LIMA E0040.S0000.00187-926 31,90 NÃO SIM 9 8 6 3 3NÃO

MARIA VALENTINA SOUZA SILVA E0040.S0000.00261-627 31,00 NÃO NÃO 10 9 4 3 5NÃO

HELOISA MAIOLO BONALDO E0040.S0000.00460-128 31,00 NÃO NÃO 9 11 4 3 4NÃO

LIVIA MARIA SILVA DOS SANTOS E0040.S0000.00010-329 31,00 NÃO NÃO 9 8 4 5 5NÃO

MIRELLA MAMEDE E0040.S0000.00243-430 30,80 NÃO SIM 10 6 4 4 4NÃO

BEATRIZ BARROS RODRIGUES FERREIRA E0040.S0000.00174-031 30,80 NÃO SIM 9 8 5 2 4NÃO

LEDA MARIA JUSTO E0040.S0000.00077-232 30,00 NÃO NÃO 8 9 3 5 5NÃO

LARA MARQUES VIEIRA E0040.S0000.00409-133 29,70 NÃO SIM 9 10 4 1 3NÃO

PAMELA IASMIN DA SILVA E0040.S0000.00266-534 29,70 NÃO SIM 6 9 5 2 5NÃO

ALICIA REZADOR ZANARDI E0040.S0000.00521-635 29,70 NÃO SIM 5 9 6 3 4NÃO

RIAN GABRIEL SILVA E0040.S0000.00430-336 29,38 SIM SIM 8 9 4 3 2NÃO

BEATRIZ RAMOS MOREIRA E0040.S0000.00439-037 29,38 SIM SIM 6 8 5 3 4NÃO
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PEDRO DAVI BREGADIOLLI E0040.S0000.00348-738 29,00 NÃO NÃO 7 10 4 4 4NÃO

ANA CLARA DE CARVALHO E0040.S0000.00016-439 28,60 NÃO SIM 8 9 3 2 4NÃO

LEONARDO IERICK MARTINS E0040.S0000.00536-840 28,00 NÃO NÃO 8 11 4 1 4NÃO

ELIS HELENA PAGAMISSI ZAMARIN E0040.S0000.00191-041 27,81 SIM NÃO 8 8 4 4 3NÃO

DANIEL MOISES ANTUNES ROCHA E0040.S0000.00408-042 27,50 NÃO SIM 4 12 2 3 4NÃO

IZABELA GARBO LOPES E0040.S0000.00050-443 27,12 SIM SIM 7 8 4 1 4NÃO

EMANUEL AURELIO CORREIA E0040.S0000.00107-744 27,00 NÃO NÃO 7 9 4 5 2NÃO

GABRIELA DE BIAZI MENDES DA SILVA E0040.S0000.00524-145 27,00 NÃO NÃO 5 10 5 3 4NÃO

ANA BEATRIZ PIRAZZA E0040.S0000.00123-546 26,40 NÃO SIM 5 9 5 3 2NÃO

RAYSSA VITORIA DA SILVA CARVALHO E0040.S0000.00006-147 25,99 SIM SIM 4 10 4 2 3NÃO

ARTHUR DAVIDSON COLONISIO CHAGAS E0040.S0000.00019-048 25,00 NÃO NÃO 5 7 6 5 2NÃO

ANA KAROLINA BASILIO DE PAULA E0040.S0000.00376-149 24,86 SIM SIM 3 8 4 3 4NÃO

MARIA EDUARDA CARVALHO DE AGUIAR E0040.S0000.00167-350 24,00 NÃO NÃO 7 8 4 1 4NÃO

RENAN MATOS MORAIS E0040.S0000.00127-251 23,73 SIM SIM 4 8 5 3 1NÃO

SARAH VERISSIMO DE MATOS E0040.S0000.00336-052 22,00 NÃO NÃO 8 7 3 0 4NÃO

FERNANDA DA MATTA ALMEIDA E0040.S0000.00070-053 22,00 NÃO NÃO 7 10 2 1 2NÃO

JOAO PEDRO DOS SANTOS E0040.S0000.00231-854 20,90 NÃO SIM 5 7 3 1 3NÃO

MARIA EDUARDA DE CAMPOS BARBIERI E0040.S0000.00094-255 20,90 NÃO SIM 4 7 3 3 2NÃO

MARIANA VIEIRA CACETARI E0040.S0000.00485-656 20,90 NÃO SIM 4 6 5 1 3NÃO

JULIA GABRIELI CARDOSO DA SILVA E0040.S0000.00358-057 20,34 SIM SIM 3 6 3 2 4NÃO

TIAGO EMANUEL NEGRIM BATISTA E0040.S0000.00115-658 20,00 NÃO NÃO 7 4 4 4 1NÃO

ISABELLA REGINATO GALVAO E0040.S0000.00359-159 20,00 NÃO NÃO 6 7 2 3 2SIM

LETICIA LUQUEZI DOMICIANO E0040.S0000.00036-060 20,00 NÃO NÃO 3 8 3 2 4NÃO

LARISSA FERNANDA DA SILVA DO PRADO E0040.S0000.00342-661 19,21 SIM SIM 3 8 3 2 1NÃO

LUIZ ANTONIO GARCIA JUNIOR E0040.S0000.00402-962 18,70 NÃO SIM 7 8 0 2 0NÃO

GUILHERME HENRIQUE MIRANDO DA SILVA E0040.S0000.00438-863 18,08 SIM SIM 6 3 1 4 2NÃO

MICAELLY VITORIA DA SILVA CARNEIRO E0040.S0000.00239-264 18,00 NÃO NÃO 6 5 3 1 3NÃO

VITORIA MARTINS DE CAMARGO E0040.S0000.00118-165 16,00 NÃO NÃO 5 4 2 4 1NÃO

SAMUEL NETO ERNESTO E0040.S0000.00215-066 15,40 NÃO SIM 2 7 2 2 1NÃO

HELENA ROSARIUS E0040.S0000.00072-367 15,00 NÃO NÃO 6 3 3 2 1NÃO

CAMILY SONSINO E0040.S0000.00399-268 14,69 SIM SIM 5 6 0 1 1NÃO

THIFFANY VITORIA BENEDITO CASO E0040.S0000.00332-369 14,30 NÃO SIM 3 6 1 2 1NÃO

MARIA HELENY GOMES DE ASSIS E0040.S0000.00557-570 12,43 SIM SIM 6 2 1 1 1NÃO

MARIA EDUARDA MARINHO E0040.S0000.00104-171 12,10 NÃO SIM 3 3 3 0 2NÃO

JULIA LAYSA DE OLIVEIRA RENOFIO E0040.S0000.00413-3 AUSENTE NÃO NÃO AUSENTENÃO

PEDRO HENRIQUE VICENTE DE ALMEIDA E0040.S0000.00572-1 AUSENTE NÃO SIM AUSENTENÃO
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NICOLAS DUTRA RIBEIRO E0040.S0000.00265-31 48,40 NÃO SIM 12 15 7 5 5NÃO

LAVINIA MARIA SPARAPAN DE SOUZA E0040.S0000.00250-12 48,00 NÃO NÃO 12 19 7 5 5NÃO

OLIVIA FADONI FANTINATTI E0040.S0000.00003-63 47,00 NÃO NÃO 13 17 7 5 5NÃO

GABRIELY VITORIA DA SILVA SANTOS E0040.S0000.00378-54 46,33 SIM SIM 12 16 4 4 5NÃO

JHENIFFER KATHELLEN SANTOS BISPO E0040.S0000.00395-55 46,33 SIM SIM 11 18 5 3 4NÃO

MARCOS ANDRE MOTA FERREIRA E0040.S0000.00499-66 46,00 NÃO NÃO 13 17 7 4 5NÃO

ANDERSON DA SILVA LEITE JUNIOR E0040.S0000.00269-07 45,20 SIM SIM 10 15 6 4 5NÃO

GABRIEL BORAZIO DOS SANTOS E0040.S0000.00556-38 44,29 SIM NÃO 13 17 4 4 5NÃO

FABRICIO SILVA MENDES E0040.S0000.00117-09 44,29 SIM NÃO 13 14 6 5 5NÃO

YASMIN DA SILVA VIANA DOS SANTOS E0040.S0000.00435-210 44,07 SIM SIM 12 11 6 5 5NÃO

ARTHUR VENANCIO E0040.S0000.00177-611 43,00 NÃO NÃO 11 18 6 3 5NÃO

ISABELY VITORIA PEREIRA DE OLIVEIRA E0040.S0000.00155-712 42,94 SIM SIM 12 12 7 2 5NÃO

NICOLAS KENJI HIMORO E0040.S0000.00013-913 42,00 NÃO NÃO 13 15 5 4 5NÃO

LARISSA BEATRIZ BIGLIASSI ZANETI E0040.S0000.00465-014 42,00 NÃO NÃO 12 14 6 5 5NÃO

GABRIEL RUIZ MARTINI E0040.S0000.00208-215 42,00 NÃO NÃO 11 16 6 4 5NÃO

LUIZA CHIODE MELLO SILVA E0040.S0000.00203-316 42,00 NÃO NÃO 11 16 5 5 5NÃO

LUIZA TOME SZOKE E0040.S0000.00245-817 41,80 NÃO SIM 10 15 5 4 4NÃO

MARIA VITORIA DA SILVA E0040.S0000.00061-918 41,00 NÃO NÃO 12 15 6 3 5NÃO

RENAN FRACAROLI DE MORAES E0040.S0000.00456-019 41,00 NÃO NÃO 11 14 6 5 5NÃO

GABRIEL LODI E0040.S0000.00166-120 41,00 NÃO NÃO 10 16 6 5 4NÃO

ENZO SALVI CHIARATO E0040.S0000.00097-821 41,00 NÃO NÃO 10 15 6 5 5NÃO

LUCAS LOPES TINOCO E0040.S0000.00140-522 40,68 SIM SIM 10 15 5 3 3NÃO

NICOLLY CRISTINA CARRARA E0040.S0000.00084-023 40,68 SIM SIM 8 14 6 3 5NÃO

ANA LUIZA BENTO DE LIMA E0040.S0000.00142-924 40,17 SIM NÃO 9 16 5 4 5NÃO

MIGUEL PRUDENCIANO PEREIRA E0040.S0000.00130-225 40,00 NÃO NÃO 11 16 5 4 4NÃO

HELENA DE FARIA E0040.S0000.00109-026 40,00 NÃO NÃO 11 15 6 3 5NÃO

LUISA LUCIANO LOPES RODRIGUES E0040.S0000.00393-127 40,00 NÃO NÃO 11 15 4 5 5NÃO

MIGUEL FANTIN DE ALMEIDA E0040.S0000.00339-628 40,00 NÃO NÃO 10 13 7 5 5NÃO

JULIA ARANDA CARNEVALLI E0040.S0000.00382-729 40,00 NÃO NÃO 9 17 6 3 5NÃO

NICOLAS GABRIEL RODRIGUES E0040.S0000.00091-730 39,60 NÃO SIM 12 12 5 3 4NÃO

BEATRYZ ROCHA PEREIRA E0040.S0000.00179-031 39,55 SIM SIM 8 11 6 5 5NÃO

ARTHUR ESTEVAM E0040.S0000.00158-232 39,14 SIM NÃO 11 14 4 4 5NÃO

LUCAS DE CAMARGO CAMPANA E0040.S0000.00152-133 39,14 SIM NÃO 11 13 5 4 5NÃO

HENRIQUE FERRARI DOTTO E0040.S0000.00273-234 39,00 NÃO NÃO 10 13 7 4 5NÃO

MARIA ANGELICA MILANI DE MORAES ROSOLIN E0040.S0000.00311-635 39,00 NÃO NÃO 10 13 6 5 5NÃO

HENRIQUE MAZIERO MARTIGNAGO E0040.S0000.00171-536 39,00 NÃO NÃO 9 16 5 4 5NÃO

RAFAELA TORELLI DIAS E0040.S0000.00194-637 39,00 NÃO NÃO 9 15 5 5 5NÃO
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JULIO JOLY NETO E0040.S0000.00081-438 39,00 NÃO NÃO 8 15 6 5 5NÃO

RAFAELA NUNES BERTOLINI E0040.S0000.00299-939 38,50 NÃO SIM 10 13 4 3 5NÃO

BRENDON HIAGO MOREIRA E0040.S0000.00051-640 38,50 NÃO SIM 9 12 5 4 5NÃO

ISABELLY VITORIA PEREIRA SEVERO BUENO E0040.S0000.00446-741 38,42 SIM SIM 10 10 4 5 5NÃO

THALIA MOMESSO E0040.S0000.00015-242 38,42 SIM SIM 9 9 7 5 4NÃO

RAFAELA DE OLIVEIRA MERONHO E0040.S0000.00573-343 38,42 SIM SIM 7 13 4 5 5NÃO

PEDRO HENRIQUE SOTO CARO E0040.S0000.00391-844 38,00 NÃO NÃO 11 13 6 4 4NÃO

MIGUEL MELILLO E0040.S0000.00317-745 38,00 NÃO NÃO 10 12 6 5 5NÃO

JOAO VICTOR ROVERO E0040.S0000.00259-846 37,40 NÃO SIM 10 9 6 5 4NÃO

CARLOS AUGUSTO DE PAULA MARQUES E0040.S0000.00373-647 37,29 SIM SIM 10 11 4 4 4NÃO

GEOVANNA KAMILA DOS SANTOS NASCIMENTO E0040.S0000.00502-248 37,08 SIM NÃO 11 13 4 3 5NÃO

PEDRO HENRIQUE MOREIRA E0040.S0000.00075-949 37,08 SIM NÃO 10 13 4 4 5NÃO

LEONARDO SANTOS SCUDELETTI E0040.S0000.00227-650 37,08 SIM NÃO 9 13 6 4 4NÃO

DAVI GOMES GARCIA E0040.S0000.00529-051 37,00 NÃO NÃO 12 12 5 3 5NÃO

JOSE GABRIEL DE OLIVEIRA ROSOLIN E0040.S0000.00009-752 37,00 NÃO NÃO 11 13 5 4 4NÃO

JULIA PAREZAN NASCIMENTO E0040.S0000.00251-353 37,00 NÃO NÃO 10 16 4 2 5NÃO

PIETRA NUNES DE OLIVEIRA E0040.S0000.00048-654 37,00 NÃO NÃO 10 13 6 3 5NÃO

MARYA PAULA DE OLIVEIRA GODOY E0040.S0000.00264-155 36,30 NÃO SIM 9 13 3 4 4NÃO

ANA CLARA FANTUZZO E0040.S0000.00479-056 36,30 NÃO SIM 8 13 5 3 4NÃO

CLARA COUTINHO NAVARRIAS E0040.S0000.00062-057 36,00 NÃO NÃO 11 11 6 3 5NÃO

EDUARDA DE PAULA SANTOS E0040.S0000.00280-058 36,00 NÃO NÃO 10 12 5 4 5NÃO

JULIA OURA ALMEIDA E0040.S0000.00258-659 36,00 NÃO NÃO 10 11 6 4 5NÃO

JULIA PIRES NEGRELLI E0040.S0000.00063-260 36,00 NÃO NÃO 10 11 6 4 5NÃO

MIGUEL GHEDIN E0040.S0000.00206-961 36,00 NÃO NÃO 9 13 6 3 5NÃO

ISRAEL SILVA MARCELINO JUNIOR E0040.S0000.00185-562 35,20 NÃO SIM 11 8 6 2 5NÃO

LARA HELENA SENA DE SOUZA E0040.S0000.00356-663 35,02 SIM NÃO 12 10 4 5 3NÃO

EMANUEL NICOLETI PEREIRA E0040.S0000.00547-264 35,00 NÃO NÃO 10 12 4 4 5NÃO

PABLO LOURENZO LUIZ DE PAULA E0040.S0000.00515-065 35,00 NÃO NÃO 9 12 5 4 5NÃO

ALICIA TORELLI E0040.S0000.00256-266 35,00 NÃO NÃO 8 11 6 5 5NÃO

CAUAN DE OLIVEIRA GOMES E0040.S0000.00197-167 35,00 NÃO NÃO 7 14 5 4 5NÃO

ANA CAROLINA DE LIMA DAQUILA E0040.S0000.00090-568 34,10 NÃO SIM 10 10 4 3 4NÃO

NICOLY SALOMAO PELICEO E0040.S0000.00202-169 34,10 NÃO SIM 10 9 6 2 4NÃO

MARIANA FURLANI RODRIGUES E0040.S0000.00145-470 34,10 NÃO SIM 9 9 4 4 5NÃO

ANA BEATRIZ CAMARGO E0040.S0000.00184-371 34,10 NÃO SIM 8 11 5 3 4NÃO

MARIA LUIZA NAPOLI ALMEIDA E0040.S0000.00220-372 34,00 NÃO NÃO 8 13 5 4 4NÃO

LUCAS NEUBERN PUPO E0040.S0000.00512-573 34,00 NÃO NÃO 8 10 6 5 5NÃO

RYLLARY TAINA MENEGHELLI E0040.S0000.00096-674 33,99 SIM NÃO 8 13 4 4 4NÃO
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ISABELLI HELOISA DA SILVA E0040.S0000.00186-775 33,99 SIM NÃO 8 12 5 3 5NÃO

LAIS NEPOMUCENO FERREIRA E0040.S0000.00071-176 33,99 SIM NÃO 7 11 6 4 5NÃO

LORENA AGUIAR BELINI E0040.S0000.00044-977 33,00 NÃO NÃO 11 12 3 3 4NÃO

RAFAEL RECCHIA VINCHI E0040.S0000.00417-078 33,00 NÃO NÃO 10 11 4 4 4NÃO

MARIA CLARA BRESSANIN MATOS E0040.S0000.00423-679 33,00 NÃO NÃO 9 13 5 2 4NÃO

LAREN MORAIS CALVO E0040.S0000.00397-980 33,00 NÃO NÃO 9 12 6 2 4NÃO

GABRIEL ALVES DE OLIVEIRA E0040.S0000.00469-881 33,00 NÃO NÃO 8 13 4 4 4NÃO

BRUNO OURA ALMEIDA E0040.S0000.00262-882 33,00 NÃO NÃO 8 12 4 4 5NÃO

IZA MARIA FRACAROLI MUCARE E0040.S0000.00287-283 33,00 NÃO SIM 8 11 3 4 4NÃO

YASMIN ELISABETE CARDOSO E0040.S0000.00056-584 33,00 NÃO NÃO 6 12 6 4 5NÃO

RAUL EDUARDO RODRIGUES LITCHTENEKER E0040.S0000.00445-585 32,77 SIM SIM 8 10 5 3 3NÃO

NATALIA TELLES DO PRADO E0040.S0000.00181-886 32,00 NÃO NÃO 9 12 4 3 4NÃO

GUILHERME FERREIRA SCALIZA E0040.S0000.00137-587 32,00 NÃO NÃO 9 11 4 3 5NÃO

HELOIZA MARCONDE E0040.S0000.00108-988 32,00 NÃO NÃO 8 12 5 2 5NÃO

FELIPE TRAVALINI DE SOUZA E0040.S0000.00078-489 32,00 NÃO NÃO 8 11 5 3 5NÃO

GUSTAVO GERIOLI GALLO E0040.S0000.00041-390 32,00 NÃO NÃO 7 10 5 5 5NÃO

VITOR RAMOS LOPES E0040.S0000.00416-991 32,00 NÃO NÃO 6 11 6 4 5NÃO

DIEGO KHAUAN DE LIMA E0040.S0000.00069-392 31,90 NÃO SIM 9 8 6 3 3NÃO

SAMUEL MARCOLINO POLVEIRO E0040.S0000.00323-293 31,00 NÃO NÃO 10 9 5 2 5NÃO

HELOISA MAIOLO BONALDO E0040.S0000.00458-394 31,00 NÃO NÃO 9 11 4 3 4NÃO

LIVIA MARIA SILVA DOS SANTOS E0040.S0000.00291-495 31,00 NÃO NÃO 9 8 4 5 5NÃO

LARA DE AGUIAR BASTOS E0040.S0000.00225-296 31,00 NÃO NÃO 7 13 4 2 5NÃO

JOAO HENRIQUE DE CAMARGO DE SOUZA E0040.S0000.00351-797 30,90 SIM NÃO 9 8 5 3 5SIM

MIRELLA MAMEDE E0040.S0000.00241-098 30,80 NÃO SIM 10 6 4 4 4NÃO

BEATRIZ BARROS RODRIGUES FERREIRA E0040.S0000.00172-799 30,80 NÃO SIM 9 8 5 2 4NÃO

YASMIM CRISTINA BARBOSA FRANCA E0040.S0000.00389-0100 30,80 NÃO SIM 7 10 3 4 4NÃO

MARIA LAURA DE SOUZA E0040.S0000.00327-0101 30,80 NÃO SIM 5 9 5 4 5NÃO

ISABELLE AGUIAR E0040.S0000.00314-1102 30,51 SIM SIM 8 8 4 2 5NÃO

ARTHUR ALVES RODRIGUES E0040.S0000.00263-0103 30,00 NÃO NÃO 9 11 3 3 4NÃO

JOAO PEDRO DE MORAIS E0040.S0000.00032-2104 30,00 NÃO NÃO 8 10 3 4 5NÃO

LEDA MARIA JUSTO E0040.S0000.00076-0105 30,00 NÃO NÃO 8 9 3 5 5NÃO

LEONARDO HENRIQUE DE LIMA BROMBINI E0040.S0000.00098-0106 30,00 NÃO NÃO 7 9 4 5 5NÃO

ANA CLARA DE OLIVEIRA E0040.S0000.00164-8107 30,00 NÃO NÃO 4 14 3 4 5NÃO

JOAO PEDRO RISSOTTO MAZZON COSTA E0040.S0000.00031-0108 29,87 SIM NÃO 7 10 4 4 4NÃO

ANDERSON SOUZA DA ROCHA JUNIOR E0040.S0000.00037-1109 29,87 SIM NÃO 7 10 4 4 4NÃO

ALEF MIGUEL DE LIMA E0040.S0000.00254-9110 29,70 NÃO SIM 7 12 3 3 2NÃO

ALICIA REZADOR ZANARDI E0040.S0000.00024-3111 29,70 NÃO SIM 5 9 6 3 4NÃO
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HELOISA CUSTODIO E0040.S0000.00120-0112 29,38 SIM SIM 7 9 5 3 2NÃO

MARIA ELOISA MILANI DE SOUZA E0040.S0000.00087-5113 29,00 NÃO NÃO 8 9 5 3 4NÃO

EDUARDA RIBEIRO RAMOS E0040.S0000.00229-0114 28,60 NÃO SIM 9 7 6 2 2NÃO

ANA CLARA DE CARVALHO E0040.S0000.00271-9115 28,60 NÃO SIM 8 9 3 2 4NÃO

MIGUEL ANSELMO E0040.S0000.00135-1116 28,60 NÃO SIM 7 11 4 1 3NÃO

CARLOS EDUARDO PEREIRA SANTOS E0040.S0000.00565-4117 28,25 SIM SIM 6 8 5 1 5NÃO

LUAN NAVARRO FONSECA E0040.S0000.00434-0118 28,00 NÃO NÃO 9 10 4 2 3NÃO

LEONARDO IERICK MARTINS E0040.S0000.00146-6119 28,00 NÃO NÃO 8 11 4 1 4NÃO

MIGUEL MAESTRO MARCON E0040.S0000.00029-2120 28,00 NÃO NÃO 7 10 4 3 4NÃO

CAUA BARRETO FREITAS E0040.S0000.00039-5121 27,00 NÃO NÃO 9 7 3 4 4NÃO

EMANUEL AURELIO CORREIA E0040.S0000.00154-5122 27,00 NÃO NÃO 7 9 4 5 2NÃO

GIAN CARLOS DOS ANJOS AGUIAR E0040.S0000.00278-1123 26,40 NÃO SIM 4 8 5 4 3NÃO

VICTOR GARBI VILI E0040.S0000.00255-0124 25,30 NÃO SIM 8 9 4 1 1NÃO

MARIA EDUARDA SOARES SILVA E0040.S0000.00474-1125 25,30 NÃO SIM 5 8 4 1 5NÃO

KAUE RIBEIRO NUNES E0040.S0000.00558-7126 25,00 NÃO NÃO 7 7 3 4 4NÃO

LUIS FELIPE ALVES DA SILVA E0040.S0000.00066-8127 25,00 NÃO NÃO 6 12 3 1 3NÃO

ARTHUR DAVIDSON COLONISIO CHAGAS E0040.S0000.00018-8128 25,00 NÃO NÃO 5 7 6 5 2NÃO

GUSTAVO HENRIQUE DOMINGUES E0040.S0000.00035-8129 25,00 NÃO NÃO 4 11 2 4 4NÃO

LUCAS FERREIRA MOTA SANTOS E0040.S0000.00165-0130 24,72 SIM NÃO 4 9 4 3 4NÃO

MARIA EDUARDA CARVALHO DE AGUIAR E0040.S0000.00168-5131 24,00 NÃO NÃO 7 8 4 1 4NÃO

MURILO BOARETTO E0040.S0000.00388-8132 24,00 NÃO NÃO 6 9 3 3 3NÃO

RENAN MATOS MORAIS E0040.S0000.00126-0133 23,73 SIM SIM 4 8 5 3 1NÃO

GABRIEL LORENZO AIZZA E0040.S0000.00478-9134 23,00 NÃO NÃO 5 10 3 3 2NÃO

SARAH VERISSIMO DE MATOS E0040.S0000.00334-7135 22,00 NÃO NÃO 8 7 3 0 4NÃO

ENZO GABRIEL FERRI MARCON E0040.S0000.00283-5136 22,00 NÃO NÃO 3 7 5 3 4NÃO

SABRINAH GOMES SILVERIO E0040.S0000.00422-4137 21,47 SIM SIM 8 6 2 0 3NÃO

RAFAELA PASSIBOM ZANOLA E0040.S0000.00012-7138 21,00 NÃO NÃO 4 6 4 4 3NÃO

JOAO PEDRO DOS SANTOS E0040.S0000.00232-0139 20,90 NÃO SIM 5 7 3 1 3NÃO

MARIA BEATRIZ DE GODOY MACHADO E0040.S0000.00131-4140 20,90 NÃO SIM 4 7 3 3 2NÃO

JOSE EDUARDO FERNANDES CASTILHO E0040.S0000.00501-0141 20,34 SIM SIM 7 5 2 2 2NÃO

TIAGO EMANUEL NEGRIM BATISTA E0040.S0000.00113-2142 20,00 NÃO NÃO 7 4 4 4 1NÃO

ISABELLA REGINATO GALVAO E0040.S0000.00361-0143 20,00 NÃO NÃO 6 7 2 3 2SIM

LUIZ ANTONIO GARCIA JUNIOR E0040.S0000.00193-4144 18,70 NÃO SIM 7 8 0 2 0NÃO

MARCOS ANTONIO AMARAL DE OLIVEIRA E0040.S0000.00329-3145 18,70 NÃO SIM 3 6 3 4 1NÃO

GUILHERME HENRIQUE MIRANDO DA SILVA E0040.S0000.00424-8146 18,08 SIM SIM 6 3 1 4 2NÃO

ANA LAURA PAIVA E0040.S0000.00331-1147 16,95 SIM SIM 4 7 1 2 1NÃO

NICOLAS JOSE RODRIGUES MORALES E0040.S0000.00219-7148 16,50 NÃO SIM 5 6 1 1 2NÃO
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VITORIA MARTINS DE CAMARGO E0040.S0000.00074-7149 16,00 NÃO NÃO 5 4 2 4 1NÃO

PEDRO HENRIQUE DOS REIS E0040.S0000.00349-9150 15,82 SIM SIM 3 3 2 4 2NÃO

JOAO MARCOS RIBEIRO DE CARVALHO E0040.S0000.00318-9151 14,30 NÃO SIM 2 6 2 2 1NÃO

ANA LIVIA LEME E0040.S0000.00517-4152 13,56 SIM SIM 4 6 1 0 1NÃO

MARIAH VITORIA MIGUEL BONANI E0040.S0000.00148-0153 12,43 SIM SIM 3 5 1 1 1NÃO

MARIA EDUARDA MARINHO E0040.S0000.00105-3154 12,10 NÃO SIM 3 3 3 0 2NÃO

MIGUEL HENRIQUE SOARES E0040.S0000.00209-4155 12,00 NÃO NÃO 4 3 2 2 1NÃO

LUANA ROSSETO E0040.S0000.00324-4156 06,60 NÃO SIM 0 2 2 1 1NÃO

CATHERINE DE SOUZA DAMASCENO E0040.S0000.00068-1 AUSENTE NÃO SIM AUSENTENÃO

HELOA BEATRIZ ORTOLANI E0040.S0000.00454-6 AUSENTE NÃO SIM AUSENTENÃO

JOAO PEDRO LOURENCAO PINHEIRO E0040.S0000.00385-2 AUSENTE NÃO SIM AUSENTENÃO

LORENA LOHANY GONCALVES NASCIMENTO E0040.S0000.00528-9 AUSENTE SIM SIM AUSENTENÃO

LUZ MARCELA CANALES PEREZ E0040.S0000.00325-6 AUSENTE SIM SIM AUSENTENÃO

MURIELI CRISTINA MOREIRA DA SILVA E0040.S0000.00214-8 AUSENTE SIM SIM AUSENTENÃO

PIETRO RODRIGUES DA SILVA E0040.S0000.00516-2 AUSENTE NÃO SIM AUSENTENÃO

SARA CAROLINE FERREIRA DOS SANTOS HORACIO E0040.S0000.00347-5 AUSENTE SIM SIM AUSENTENÃO

VINICIUS BERNARDO MATOS E0040.S0000.00449-2 AUSENTE NÃO NÃO AUSENTENÃO
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LORAN BORGES DA SILVA E0040.S0000.00561-71 42,94 SIM SIM 10 14 6 4 4NÃO

ANA BEATRIZ BIZARRO DA SILVA E0040.S0000.00377-32 42,00 NÃO NÃO 11 16 5 5 5NÃO

PIETRO FURLANI CARRARA E0040.S0000.00230-63 41,00 NÃO NÃO 11 16 5 4 5NÃO

GABRIELI CRISTINA DE OLIVEIRA E0040.S0000.00375-04 39,60 NÃO SIM 9 12 6 4 5NÃO

BERNARDO DE SOUZA CABRAL NASCIMENTO E0040.S0000.00403-05 39,55 SIM SIM 10 13 4 3 5NÃO

DANIEL VITOR FROLLINI PICELLO E0040.S0000.00482-06 39,00 NÃO NÃO 10 13 6 5 5NÃO

CHRISTOPHER GIOVANI SOARES SILVERIO E0040.S0000.00156-97 37,29 SIM SIM 10 10 5 3 5NÃO

PEDRO HENRIQUE BRICHI E0040.S0000.00157-08 36,30 NÃO SIM 10 11 3 4 5NÃO

MATHEUS ALEXANDRE RODRIGUES E0040.S0000.00400-59 36,30 NÃO SIM 8 12 5 4 4NÃO

FRANCISCO ANTONIO MODAFARI DE OLIVEIRA E0040.S0000.00447-910 36,16 SIM SIM 8 10 6 3 5NÃO

FERNANDO ROBERTO GABRIEL NUNES E0040.S0000.00217-311 36,16 SIM SIM 6 12 6 3 5NÃO

KAYKE LOURENCO GONCALVES DOS SANTOS E0040.S0000.00487-012 36,00 NÃO NÃO 10 10 7 4 5NÃO

THEO ENRIQUE LEITE SILVA E0040.S0000.00222-713 35,20 NÃO SIM 10 10 6 1 5NÃO

LUCAS FERNANDO MOLIGA E0040.S0000.00497-214 35,20 NÃO SIM 9 11 3 4 5NÃO

EDER LUIZ VIDAL E0040.S0000.00315-315 35,20 NÃO SIM 7 14 4 4 3NÃO

DONIZETI APARECIDO MARCENEIRO E0040.S0000.00354-216 35,20 NÃO SIM 5 13 4 5 5NÃO

ANA CLARA VITURINO FERREIRA E0040.S0000.00441-817 35,03 SIM SIM 10 9 4 4 4NÃO

RIQUELME HENRIQUE ALVES BALIVO E0040.S0000.00312-818 34,00 NÃO NÃO 10 15 5 2 2NÃO

MANUELA DE ALMEIDA RICCI E0040.S0000.00543-519 33,00 NÃO NÃO 6 14 4 5 4NÃO

MATHEUS VICENTE PEREIRA E0040.S0000.00401-720 32,77 SIM SIM 8 10 4 3 4NÃO

RENAN ALEXANDRE GREGORIO E0040.S0000.00475-321 32,00 NÃO NÃO 11 9 5 4 3NÃO

MILENE DE SOUZA SIMAO E0040.S0000.00530-722 32,00 NÃO NÃO 10 9 4 5 4NÃO

ADRIAN HENRIQUE MAROLA E0040.S0000.00537-023 32,00 NÃO NÃO 9 11 5 2 5NÃO

GABRIEL RAMOS FERNANDES E0040.S0000.00553-824 31,90 NÃO SIM 8 9 4 3 5NÃO

THAYKE VITORIA DOS SANTOS E0040.S0000.00550-225 31,64 SIM SIM 9 8 5 1 5NÃO

DANILO HORACIO DA SILVA E0040.S0000.00576-926 31,64 SIM SIM 7 11 4 2 4NÃO

JAMILY CAVALCANTE DA SILVA E0040.S0000.00472-827 30,51 SIM SIM 6 10 3 3 5NÃO

RICHARD MATHEUS MARTINS DE SOUZA E0040.S0000.00404-228 29,38 SIM SIM 6 8 5 2 5NÃO

MATHEUS ADRIEL PEREIRA E0040.S0000.00357-829 28,60 NÃO SIM 7 11 4 3 1NÃO

MARIA CLARA GOUVEIA DE MORAES E0040.S0000.00386-430 28,60 NÃO SIM 7 10 3 2 4NÃO

GABRIELLI RODRIGUES DE SOUSA E0040.S0000.00488-131 28,60 NÃO SIM 6 9 5 2 4NÃO

LEONARDO RIBEIRO GUERHING E0040.S0000.00355-432 28,00 NÃO NÃO 6 11 3 5 3NÃO

VITOR HUGO DOMICIANO DOS SANTOS E0040.S0000.00574-533 27,50 NÃO SIM 8 7 3 3 4NÃO

ALINE CRISTINA MARIA MASTELLARI E0040.S0000.00364-534 27,50 NÃO SIM 7 9 2 2 5NÃO

WESLEY SIQUEIRA MENDONCA E0040.S0000.00040-135 27,50 NÃO SIM 5 9 5 3 3NÃO

NICOLAS PEREIRA RAMOS E0040.S0000.00549-636 27,12 SIM SIM 3 10 6 1 4NÃO

MARCELO CAMPOS FILHO E0040.S0000.00277-037 27,00 NÃO NÃO 9 6 5 4 3NÃO
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GABRYEL CRISTHYAN DOS SANTOS BARBOZA E0040.S0000.00286-038 26,40 NÃO SIM 7 7 4 3 3NÃO

ERICK EDUARDO NASCIMENTO PEGO E0040.S0000.00405-439 23,73 SIM SIM 6 7 4 1 3NÃO

GABRIEL RODRIGUES DE FARIAS E0040.S0000.00345-140 23,10 NÃO SIM 8 4 4 1 4NÃO

RAFAEL VIDAL E0040.S0000.00471-641 22,00 NÃO SIM 6 8 2 1 3NÃO

ISABELI BEATRIZ SIQUEIRA RAMOS E0040.S0000.00448-042 22,00 NÃO SIM 4 7 4 2 3NÃO

CARLOS WILLIAN ALEIXO E0040.S0000.00507-143 19,80 NÃO SIM 6 6 3 1 2NÃO

MATHEUS APARECIDO GOMES E0040.S0000.00545-944 19,80 NÃO SIM 3 9 2 2 2NÃO

VITOR MANOEL DOS SANTOS BATISTA E0040.S0000.00535-645 18,08 SIM SIM 4 6 3 2 1NÃO

EDUARDO DE SOUSA FIGUEREIDO E0040.S0000.00496-046 17,60 NÃO SIM 4 3 3 2 4NÃO

DAVI GONCALVES DE OLIVEIRA SOUSA E0040.S0000.00514-947 16,95 SIM SIM 3 6 2 3 1NÃO

BRENDA RAISSA OLIVEIRA DE ARAUJO E0040.S0000.00495-948 16,50 NÃO SIM 4 6 2 2 1NÃO

GEAN CAMILO BENEDITO E0040.S0000.00211-249 15,82 SIM SIM 6 5 2 0 1NÃO

MATHEUS HENRIQUE DE OLIVEIRA E0040.S0000.00281-150 15,82 SIM SIM 3 6 1 2 2NÃO

SOFIA ALEXANDRINO GODOY BUENO E0040.S0000.00300-151 13,20 NÃO SIM 4 3 2 1 2NÃO

CAMILLE MARTINS LONGO E0040.S0000.00252-5 AUSENTE NÃO SIM AUSENTENÃO

CAROLAINE CRISTINA MOREIRA E0040.S0000.00511-3 AUSENTE NÃO SIM AUSENTENÃO

EDILSON GRACIANO E0040.S0000.00440-6 AUSENTE SIM SIM AUSENTENÃO

ESTELA SILVA GONCALES E0040.S0000.00381-5 AUSENTE NÃO NÃO AUSENTENÃO

LUCINEIA DE CASSIA CAMILO OLIMPIO E0040.S0000.00468-6 AUSENTE SIM SIM AUSENTENÃO

MIGUEL IGREJA BASSO E0040.S0000.00539-3 AUSENTE NÃO NÃO AUSENTENÃO

MURILO LUGHI ROGATO E0040.S0000.00486-8 AUSENTE NÃO SIM AUSENTENÃO

NAIANE KAYRA DE LIMA E0040.S0000.00302-5 AUSENTE NÃO SIM AUSENTENÃO

NICOLAS FRANCISCO GRASSI E0040.S0000.00352-9 AUSENTE NÃO SIM AUSENTENÃO

PEDRO HENRIQUE DOS SANTOS SOUZA E0040.S0000.00575-7 AUSENTE NÃO SIM AUSENTENÃO

POLIANA PRISCILA SALVI DA CRUZ E0040.S0000.00133-8 AUSENTE NÃO SIM AUSENTENÃO

SAMUEL RAFAEL DA SILVA E0040.S0000.00092-9 AUSENTE SIM SIM AUSENTENÃO

SANDERNILTON RAFAEL DE OLIVEIRA DA SILVA E0040.S0000.00160-0 AUSENTE SIM SIM AUSENTENÃO

YASMIM ROCHA PEREIRA E0040.S0000.00285-9 AUSENTE SIM SIM AUSENTENÃO
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